Pedido: 50052 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

Cliente: 908.138.809-63 - RAFAEL A CERVO

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 60 Tipo:

Loja: 60 Tipo:

Descricao
1 Vendedor: 12086 - Douglas

90924 - VERNIZ BASE AGUA 0,9L BRILHANTE
NATURAL

2 Vendedor: 12086 - Douglas

41741 - ROLO 23CM ANTI-RESPINGO
ECONOMICO S/GARFO 1376-23

23287 - TINTA ACRILICA 18L FOSCO BRANCO
NEVE

23294 - TINTA ACRILICA 3,6L TOQUE DE SEDA
BRANCO NEVE

23474 - AGUARRAS 0,9L

23845 - FUNDO 3,6L PREPARADOR DE PAREDE

Endereco de Entrega:

Loja: 60 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-08-2022

Loja: 60 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 04-08-2022

Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000

Tamanho

0,9L

23cm

18L

3,6L

0,9L

3,6L

Marca

Suvinil

Tigre

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Suvinil

Quantidade

1LT

1PC

3LT

1GL

1LT

1GL

Data Emissdo: 04/08/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 04/08/2022 1125

Péagina: lde1l

R$ Unitario Desc. R$ Total
75,96 0,00 75,96

11,17 0,00 11,17

520,01 0,00 1.560,03
163,81 0,00 163,81

25,11 0,00 25,11

68,39 0,00 68,39

Plano:1 - AVISTA

Frete: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.904,47

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



